PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	12.04.2024

	№
	30-р

	хутор  Гречаная Балка

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района на заседание 25 апреля  2024 года
          В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 июня 2012 года № 716 «Об утверждении Порядка образования комиссии органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Куйбышевского сельского поселения Калининского района, в целях  исполнения представления прокуратуры Калининского района от 29.03.2024 № 7-01-2024/398:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района для рассмотрения, направленного главе Куйбышевского сельского поселения представления прокуратуры (приложение).

          2. Признать утратившим силу распоряжение от 21.03.2022 №17-р «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района на заседание  01 апреля 2022 года».
2

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня  подписания.
Глава Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                      В.В. Смоленский
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Куйбышевского сельского поселения

Калининского района

от 12.04.2024  № 30-р
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района и урегулированию конфликта интересов

на заседание 25 апреля 2024 года

	Кулиш Инна Николаевна
	Начальник общего отдела администрации Куйбышевского  сельского поселения Калининского  района, председатель комиссии

	Рябова Нина Александровна
	Ведущий специалист общего отдела администрации  Куйбышевского сельского поселения Калининского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Волох Дмитрий Михайлович
	Заместитель главы Куйбышевского сельского поселения Калининского района

	Сосидка Ирина Александровна
	Депутат Совета Куйбышевского сельского поселения Калининского района

	Саакова Оксана Леонидовна
	Начальник финансового отдела администрации Куйбышевского сельского поселения Калининского района

Начальник общего отдела

администрации  Куйбышевского сельского

поселения Калининского района                                                       И.Н. Кулиш